
令和２年4月 9日 
公益社団法人 全国上下水道コンサルタント協会 

 関西支部長 北 秀文 

「令和 2年度技術士試験対策講習会」の中止について 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より当支部の活動にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染症の拡大防止と参加者及び関係者の安全面に配慮し、４月24日

に予定しておりました「令和 2 年度技術士試験対策講習会」の開催中止を決定しましたのでお知

らせ致します。 

受講参加を予定されておられた皆様には多大なご迷惑をおかけしますが、何卒、ご理解の程、宜

しくお願い申し上げます。 

敬具 

＜お問い合わせ先＞ 
（公社）全国上下水道コンサルタント協会 

関西支部 事務局 
T E L   06‐6170‐2806 
E‐mail  kansai@suikon.or.jp


